[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «18» апреля 2022 г. № 14
     д. Починок-Быбыть

	КАЙНЛĂК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«18» апрель 2022 ç.  № 14

         Йăлмахва ялě

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения

Кайнлыкского сельского поселения
Комсомольского района

Чувашской Республики
В соответствии с частью 1 и частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации требований Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кайнлыкского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Кайнлыкского сельского поселения, расположенных в границах населенных пунктов сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района»
Глава Кайнлыкского сельского поселения                                            А.Г.Кузьмин
                                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                    Кайнлыкского сельского поселения

                                                                                                                  Комсомольского района ЧР

                                                                                                                                 от 18.04.2022 № 14
	Инвентарный номер
	Населенный пункт
	Наименование автомобильных

дорог
	Протяженность, (м)

	03124527315001
	д. Починок-Быбыть
	Дорога по улице Полевая
	425

	03124527315002
	д. Починок-Быбыть
	Дорога по улице Московская
	609

	03124527315003
	д. Починок-Быбыть
	Дорога по улице Школьная
	487

	03124527315004
	д. Починок-Быбыть
	Дорога по улице Овражная
	510

	03124527315006
	д. Кайнлык

	Дорога по улице Ленина
	400

	03124527315005
	д. Кайнлык

	Дорога по улице Школьная
	560

	03124527315007

	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Комсомольская
	561

	30124527315008
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Смирнова
	590

	03124527315009
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Кооперативная
	360

	13124527315010
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Овражная
	480

	13124527315011
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Крупской
	650

	13124527315012
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Мичурина
	660

	13124527315013
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Школьная
	270

	13124527315014
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Молодежная
	198

	13124527315015
	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Угловая
	82

	д. Полевое Шептахово
	Дорога по улице Центральная
	430

	д. Полевое Шептахово
	Дорога «Подъезд к школе дер.Полевое Шептахово»
	180

	ИТОГО

	7452